ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2019 г. г.Саратов № 195-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):05.03.01  Геология

Конкурсная группа: Геология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Борисов Сергей Витальевич 141

2. Васина Дарья Валентиновна 146

3. Геращенко Илья Викторович 142

4. Жангалеев Марат Ахметжанович 153

5. Иванов Михаил Алексеевич 144

6. Косматых Александр Алексеевич 146 2

7. Кравцов Никита Владимирович 140

8. Малаев Дамир Хакимжанович 145

9. Мамедов Орхан Азимович 138

10. Мушкенов Алим Амангельдович 141 2

11. Павлов Роман Николаевич 175

12. Саенко Виталий Валерьевич 138

13. Сапожников Максим Алексеевич 151

14. Татаринов Артем Александрович 141

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2019 г. г.Саратов № 196-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):21.05.02  Прикладная геология

Конкурсная группа: Прикладная геология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Иванов Семён Сергеевич 176

2. Картавин Артем Григорьевич 175

3. Медведев Максим Владимирович 178 2

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

4. Мустаков Назар Альбекович 175

5. Новиков Артем Алексеевич 177

6. Сатаев Евгений Евгеньевич 178